1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1

заседания конкурсной комиссии для подведения итогов конкурса на замещение вакантных должностей

научных сотрудников

24 января 2024 г.

Присутствовали 11 членов конкурсной комиссии: д.ф.-м.н. Чертович А.В.;   д.ф.-м.н. Аветисов В.А.; д.ф.-

м.н. Трахтенберг Л.И.; к.ф.-м.н., к.т.н. Горшков М.В.; к.ф.-м.н. Ларичев М.Н.; д.ф.-м.н. Крупянский Ю.Ф.;

д.х.н. Надточенко В.А., д.ф.-м.н. Мотякин М.В.; д.ф.-м.н. Гришин М.В.; к.т.н. Солодилов В.И.; д.ф.-м.н.,

к.х.н. Мельников В.П.

Приглашены: нач. отд. кадров Кутырина Г.В., представитель от лаб. 1632 Кузнецова О.П., зав.лаб. 0704

Шаповалова О.В.

Заседание проходит в интерактивном формате (с использованием платформы Яндекс.Телемост).

1. При подсчете голосов, за единственного кандидата, внесенного в перечень претендентов по

вакансии № 117917 на должность м.н.с., 0.5 ст., лаб. 1632 «Физических и химических процессов

в полимерных системах» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Гасымов Мирага

Мирхаким оглы
11 0 0

Рекомендован

контракт на 3 года

2. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 117980 на должность инженер-исследователь, 1.0 ст., лаб. 1632

«Физических и химических процессов в полимерных системах» получены следующие

результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Ерина Наталья

Александровна
11 0 0

Рекомендован

контракт на 3 года

3. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 117983 на должность м.н.с., 0.6 ст., лаб. 0123 «Лаборатория

функциональных нанокомпозитов» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Спиридонова

Елена Юрьевна
10 0 1

Рекомендован

контракт на 5 лет

4. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 118806 на должность с.н.с., 1.0 ст., лаб. 0403 «Лаборатория спиновой

химии» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

2

Градова

Маргарита

Алексеевна

9 0 2

Рекомендован

бессрочный

контракт

5. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 118808 на должность с.н.с., 1.0 ст., лаб. 0403 «Лаборатория спиновой

химии» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Градов Олег

Валерьевич
9 0 2

Рекомендован

бессрочный

контракт

6. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 118812 на должность н.с., 1.0 ст., лаб. 0701 «Лаборатория

экотоксиметрии» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Припахайло

Артем

Владимирович

11 0 0
Рекомендован

контракт на 1 год

7. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 118813 на должность с.н.с., 1.0 ст., лаб. 0701 «Лаборатория

экотоксиметрии» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Магомедов

Рустам

Нухкадиевич

11 0 0
Рекомендован

контракт на 1 год

Таким образом, по итогам голосования избраны следующие претенденты, набравшие

более половины голосов членов конкурсной комиссии:

1. Вакансия № 117917, Гасымов М.М., рекомендован контракт на 3 года

2. Вакансия № 117980, Ерина Н.А., рекомендован контракт на 3 года

3. Вакансия № 117983, Спиридонова Е.Ю., рекомендован контракт на 5 лет

4. Вакансия № 118806, Градова М.А., рекомендован бессрочный контракт

5. Вакансия № 118808, Градов О.В., рекомендован бессрочный контракт

6. Вакансия № 118812, Припахайло А.В., рекомендован контракт на 1 год

7. Вакансия № 118813, Магомедов Р.Н., рекомендован контракт на 1 год

Зам. Председателя конкурсной комиссии ________________/ д.ф.-м.н. Гришин М.В.